Ρέντη επί τη οδού 

Αθηνάς 10 καθώς και τεσσάρων (4) επιτοίχιων κλιματιστικών μονάδων σε γραφεία 

προσωπικού στην Κεντρική Υπηρεσία του Ο.Δ.Α.Π. επί της οδού Πανεπιστημίου 57 

Αθήνα, σύμφωνα με τις διατάξεις του αρ.118 του ν. 4412/2016, προϋπολογισμού 

ύψους έως είκοσι εννέα χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (29.500,00€) 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, σύμφωνα με τις Τεχνικές Προδιαγραφές (βλ. 

Παράρτημα Ι). 

Κριτήριο ανάθεσης της Σύμβασης είναι η πλέον οικονομική προσφορά βάσει τιμής. 

Η παρεχόμενη προμήθεια και υπηρεσία αντιστοιχεί στον ακόλουθο κωδικό του